
 Strana 1 (celkem 9)  

 

 

 

veřejní zadavatelé 
město Roztoky 

a 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje 
                                                       

Vyzývají k podání nabídky  

 

 
v zakázce malého rozsahu dle § 27 písm. b) vedené mimo režim zadávacího řízení ve smyslu 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon 

nebo ZZVZ) 
  

na provedení stavebních prací 

 

 

  „Výběr zhotovitele stavby III/2421 Roztoky 

oprava“ 
 

DLE TÉTO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

 

 

Preambule 

 
Výše uvedení veřejní zadavatelé v smyslu ustanovení § 4, odst. 1., písm. d) ZZVZ se dohodli 

na společném zadání této veřejné zakázky s názvem „Oprava výtluků na silnici III/2421 

v katastru obce Roztoky u Prahy“ dle § 7 ZZVZ. Za tímto účelem oba zadavatelé uzavřeli 

smlouvu o společném zadání veřejné zakázky, kde k veškerému jednání navenek vůči třetím 

osobám a k činnostem souvisejícím se zadáním této veřejné zakázky je za zadavatele 

oprávněn zadavatel město Roztoky, definovaný v čl. 2 této zadávací dokumentace. 



 Strana 2 (celkem 9)  

článek 1 

Základní pojmy 

 

Pokud se dále v textu této zadávací dokumentace uvádí: 

- „zadavatel “, jedná se o subjekt definovaný v článku 2, 

- „objednatel“, jedná se o označení veřejného zadavatele v obchodních podmínkách, 

- „zákon“ též ZZVZ, jedná se o zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění změn a doplňků, 

- „dodavatel“, jedná se o fyzickou nebo právnickou osobou, která se zabývá plněním 

předmětu této veřejné zakázky, pokud má sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu 

na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel, pokud má sídlo mimo území ČR, 

- „zhotovitel“, jedná se o označení dodavatele v obchodních podmínkách 

- „poddodavatel“, jedná se o osobu, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné 

zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či 

práva, 

- „účastník“, jedná se o potenciálního dodavatele, který podal nabídku ve výběrovém 

řízení, 

- „zadávací podmínky“, jedná se o veškeré požadavky zadavatele uvedené v oznámení či 

výzvě o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentaci nebo jiných dokumentech 

obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky nebo podmínek jeho plnění, 

- „zadávací dokumentace“, jedná se o soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 

podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídky, 

- „zadání“, jedná se o závazný postup zadavatele podle zákona v zadávacím řízení, jehož 

účelem je zadání veřejné zakázky, a to až do uzavření smlouvy nebo do zrušení 

zadávacího řízení,  

-  „kvalifikace dodavatele“, jedná se o způsobilost dodavatele pro plnění předmětné veřejné 

zakázky. 

 

článek 2 

Údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele 1: Město Roztoky 

(zástupce zadavatelů) 

Adresa: Městský úřad Roztoky, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky 

IČ: 002 41 610 

DIČ: CZ00241610  

ID datové schránky: ticbbnc 

Oprávněná osoba  zadavatele: Jan Jakob, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Ivan Goll, referent veřejných zakázek odboru,                          

                                                            Správy a rozvoje města a životního prostředí 

Tel. / fax: 220 400 236 / 220 400 233 

E-mail: goll@roztoky.cz , mu@roztoky.cz  

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-roztoky 

 

 

Název zadavatele 2: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,   

                                                            příspěvková organizace 

Adresa: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 000 66 001 

mailto:goll@roztoky.cz
mailto:mu@roztoky.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-roztoky


 Strana 3 (celkem 9)  

DIČ: CZ00066001  

ID datové schránky: a6ejgmx 

Oprávněná osoba  zadavatele: Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Karel Motal, vedoucí TSÚ – oblast Kladno                    

Tel. / fax: 723 500 384 

E-mail: karel.motal@ksus.cz 

 

 

článek 3 

Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Název CPV kód 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

Stavební úpravy objektů sloužících k silniční dopravě 45213310-9 

 

Předmětem veřejné zakázky (díla) jsou dodávky a stavební práce v rámci provedení oprav 

výtluků na vozovce silnice III/2421 v hranicích katastru města Roztoky u Prahy a na 

navazující městské komunikaci – ulici Legií. Situační přehled je přílohou č. 3 této zadávací 

dokumentace. Opravovány budou selektivně nejhůře poškozené úseky v celkovém rozsahu 

dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. Opravy povrchů budou prováděny cestou 

odfrézování stávajícího asfaltového povrchu a položením nových vrstev obrusného 

asfaltového betonu. Výběr opravovaných úseků bude proveden dle aktuálního stavu 

poškození při zahájení oprav. Nedílnou součástí zakázky je odvoz a ekologická likvidace 

stavebního odpadu.  

Silnice III/2421 je poměrně frekventovaná a jsou zde provozovány tři autobusové linky. 

Uzávěra silnice v průběhu oprav nepřipadá v úvahu a omezení provozu je třeba absolutně 

minimalizovat. Součástí zakázky je i vypracování příslušných DIO v návaznosti na 

harmonogram oprav, schválených příslušným DI PČR a KSÚS SK. 

V rámci ochrany životního prostředí při výstavbě je nutno dbát zejména na ochranu kulturní 

zeleni proti poškození stavební činností. V této oblasti je nezbytné dodržování zásad ochrany, 

jejichž souhrn je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace.  

Oba zadavatelé se budou na akci finančně podílet v poměru daném v příloze č. 4 a mají 

požadavek oddělených fakturací. Také SoD, uzavřená s vítězným účastníkem, bude 

trojstranná. 

Zadavatel požaduje poskytnutí lhůty z vadného plnění minimálně v délce 24 měsíců. Blíže 

v čl. č. 7, bod 6 a čl. č. 16 této zadávací dokumentace. 

 

článek 4 

Místo a doba plnění předmětu veřejné zakázky 

 

1) Místem plnění je silnice III/2421 od křižovatky s ulicí Tiché údolí po křižovatku s ulicí 

Zahradní. Dále ulic Legií od křižovatky s ulicí Lidická, zhruba po křižovatku s ulicí 

Máchova. 

2) Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno po podpisu smlouvy a předání místa 

plnění zakázky (stavenišť).  

3) Předpokládaný termín plnění zakázky: 5. 5. – 4. 6. 2021 

 

mailto:karel.motal@ksus.cz


 Strana 4 (celkem 9)  

 

 článek 5 

Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Jedná se o zakázku malého rozsahu s celkovou předpokládanou hodnotou 790.000,- Kč bez 

DPH. Předpokládaná hodnota jednotlivých, samostatně fakturovatelných částí díla činí 

v částkách bez DPH: 

Průtah - část financovaná městem Roztoky – 335.000,- Kč 

Průtah – část financovaná KSÚS SK – 248.750,- Kč 

Legií – financováno městem Roztoky – 206.250,- Kč 

Nabídková cena nesmí celkovou předpokládanou hodnotu zakázky překročit. Nedodržení této 

podmínky bude důvodem k vyloučení nabídky z dalšího posuzování a hodnocení. Nabídková 

cena je cenou celkovou a konečnou ve smyslu § 2620, odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb. Občanský 

zákoník v platném znění (dále jen NOZ), za kterou se účastník zavazuje zbudovat kompletní 

dílo tak, aby vyhovělo nejen konkrétním ustanovením zadávací dokumentace i všem 

relevantním normám a technologickým potřebám směřujícím k zajištění plné funkčnosti díla.  

Podmínky, za kterých může být při plnění zakázky nabídková cena překročena, jsou taxativně 

uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. Jedná se především o situace, kdy stav místa realizace nebo 

nezbytný postup plnění zakázky neodpovídají zadávacím podmínkám. Překročení nabídkové 

ceny bude vždy vázáno na souhlas zadavatele po předchozím projednání. 

 

článek 6 

Harmonogram průběhu výběrového řízení 

 

1) Vyhlášení výběrového řízení …………………………………10. 3. 2021 

2) Prohlídka místa realizace (sraz v zasedací síni Městského úřadu) 19. 3. 2021 v 10 hod. 

3) Lhůta pro podání nabídek ………………………………..…31. 3. 2021, do 11:00 hod. 

4) Podepsání realizační smlouvy ….……………..do 30 dnů od vyhlášení výsledků soutěže 

 

Délku zadávací lhůty stanovuje zadavatel na 60 dní. Platnost nabídek musí trvat nejméně do 

30. 5. 2021. 

Pokud v průběhu výběrového řízení dojde ke zpoždění oproti jeho harmonogramu, posunují 

se o toto zpoždění přiměřeně veškeré návazné termíny. 

 

 

článek 7 

Závazné požadavky na obsah nabídky 

 

1) Identifikace účastníka: kompletně vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1) 

2) Obsah nabídky s uvedením čísel stran u jednotlivých kapitol nabídky 

3) Doklady prokazující splnění kvalifikace účastníka podle článku 8 této zadávací 

dokumentace 

4) Nabídkový rozpočet sestavený na základě požadavků čl. 9 této zadávací dokumentace. 

5) Závazný harmonogram akce s ohledem na čl. č. 4, ze kterého budou patrné předpokládané 

termíny zahájení a dokončení prací v jednotlivých lokalitách. Za den zahájení bude 

považován den následující po dni převzetí staveniště zhotovitelem, popř. den skutečného 

zahájení prací v dané lokalitě. Dnem ukončení plnění je den převzetí bezvadného díla 

zadavatelem od zhotovitele. Z takto uvedeného harmonogramu musí být patrna záruka 



 Strana 5 (celkem 9)  

dodržení realizačních termínů uvedených v čl. 4 této zadávací dokumentace a zcela 

zřetelná, závazná délka lhůty dokončení celého díla v kalendářních dnech. Tento celkový 

údaj je nutno zanést do krycího listu nabídky i do návrhu SoD. 

6)  Prohlášení o délce lhůty pro uplatnění práva z vadného plnění v měsících na kompletní 

dílo. I tento údaj se zanese do krycího listu nabídky i návrhu SoD, jako další kritérium pro 

výběr nejvhodnějšího zhotovitele (čl. 16 této ZD). Zadavatel požaduje délku této lhůty 

nejméně 24 měsíců. Účastník může nabídnout lhůtu stejnou či delší, nikoliv však kratší. 

Za nejdelší reálnou záruční lhůtu považuje zadavatel 5 let. Nabídka účastníka se tedy musí 

pohybovat v tomto intervalu od 2 do 5 let. Pokud účastník nabídne záruční lhůtu delší než 

5 let (60 měsíců), bude se mu do hodnocení započítávat záruční lhůta 5 let. 

7) Návrh smlouvy o dílo (příloha č.5), který je nutno doplnit o identifikační a nabídkové 

údaje a podepsat osobou oprávněnou. Oprávnění k podpisu musí vyplývat z nabídky 

(výpis z OR, plná moc apod.) 

 

 

článek 8 

Kvalifikace účastníka 

 

1) Základní způsobilost 

Účastník o zakázku prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74, odst. 1, písm. a) až 

e), se zřetelem na ustanovení § 74, odst. 2 a 3 zákona, předložením čestného 

prohlášení dle přílohy č. 2 této zadávací dokumentace, podepsaného oprávněnou 

osobou. 

 

2) Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

Účastník prokáže tuto způsobilost předložením prosté kopie výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné podobné evidence, je-li v ní zapsán. Dále předložením prosté kopie 

dokladu osvědčujícího oprávnění účastníka podnikat v oblasti předmětu plnění 

zakázky, kupř. předložením prosté kopie živnostenského listu, nebo výpisu z veřejné 

části živnostenského rejstříku. Je požadováno živnostenské oprávnění pro provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování. Dále je požadováno prokázání odborné 

způsobilosti předložením autorizace ČKAIT pro obor dopravní stavby. Pokud bude 

autorizační doklad vystaven na fyzickou osobu, je třeba k této autorizaci doložit 

prohlášení, ze kterého vyplyne vztah této fyzické osoby k účastníkovi (pokud již 

nevyplývá z výše uvedených dokladů, a dále zcela zřetelný závazek této osoby, zajistit 

pro účastníka případné plnění předmětu zakázky. Z předložených profesních dokladů 

musí být patrné, že způsobilost účastníka k účasti v zadávacím řízení trvá nejméně tři 

měsíce před termínem pro podání nabídky. 

 

 

3) Technické kvalifikační požadavky 

Účastník o zakázku prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 79, 

odst. 2, písm. a) předložením seznamu významných staveb jím poskytnutých 

(dokončených) v posledních 5 letech (od dubna 2016 do současnosti), odpovídajících 

předmětu této zakázky (provádění dopravních staveb pro silniční dopravu). Součástí 

seznamu musí být název akce popisující její obsah, identifikace zadavatele, místo 

realizace, rok realizace, finanční objem plnění účastníka v uvedené zakázce, jméno a 

funkce zástupce zadavatele zakázky a telefonní a mailové spojení na něho, pro 

možnost ověření reference. Minimem pro splnění technických kvalifikačních 

předpokladů jsou 3 zakázky s předmětem plnění zahrnujícím frézování a pokládku 



 Strana 6 (celkem 9)  

živičných povrchů, každá s minimálním finančním objemem, realizovaným 

účastníkem ve výši 500.000,- Kč bez DPH. 

V rámci prokázání přiměřeného personálního vybavení účastníka dle § 79, odst. 2, 

písm. c) požaduje zadavatel u osoby zodpovědné za plnění zakázky (stavební 

manager, stavbyvedoucí) minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru a 5 let 

odborné praxe na vedoucí pozici osoby odpovědné za realizaci staveb. Tyto 

skutečnosti doloží účastník prostou kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

(vysvědčení, diplom) a dále stručným profesním životopisem, z něhož bude patrná 

požadovaná délka praxe v pozici vedoucího realizačního týmu. I u této osoby (těchto 

osob) je třeba doložit prohlášení, ze kterého vyplyne zcela zřetelný závazek této osoby 

(osob), zajistit pro účastníka případné plnění předmětu zakázky. 

 

4) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 odst. 1 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nepřipouští poddodávky pro frézování a pokládku 

obrusných vrstev (čl. 11, bod 3. této ZD), nepřichází prokazování technické 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby prakticky do úvahy. 

 

 

článek 9 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

1. Dodavatel (účastník) je povinen stanovit nabídkovou cenu vyjádřenou částkou v českých 

korunách v členění bez DPH, samostatně DPH a s DPH, a to podle stavebního 

nabídkového rozpočtu (viz bod 2), který bude součástí podané nabídky.  

2. Cenová nabídka bude podána formou kompletně vyplněných slepých rozpočtů 

jednotlivých částí zakázky (příloh č. 4a) – 4b) ZD), kde se v jednotlivých listech vyplní 

ve všech položkách jednotkové ceny bez DPH. Na tomto základě budou automaticky 

zkalkulovány dílčí náklady jednotlivých částí zakázky bez i včetně DPH. Celková 

nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a vč. DPH bude vykalkulována zadáním 

v tabelárním přehledu dílčích nabídkových cen jednotlivých (příl. č. 4c). Výslednou 

cenovou kalkulaci je nutno zanést do příslušných kolonek krycího listu nabídky a návrhu 

SoD.  

3. Výše cenové nabídky, jako základní kritérium pro výběr zhotovitele bude posuzována i 

z pohledu podezření na mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení § 113 

ZZVZ. Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována nabídka nižší než 75% 

aritmetického průměru ostatních, cenově konkurenceschopných nabídek, při jejich 

minimálním množství 2. 

 

článek 10 

Harmonogram plnění zakázky 

 

Účastník předloží rámcový harmonogram postupu prací. Harmonogram prací bude 

součástí návrhu smlouvy o dílo. Z harmonogramu musí být zcela zřejmé základní realizační 

termíny, ze kterých bude patrna garance dodržení předpokládané doby realizace díla dle čl. 4 

této zadávací dokumentace. Obsah a způsob zpracování tohoto harmonogramu jsou popsány 

v bodě 5, čl. 7 této zadávací dokumentace. 

 

 

 



 Strana 7 (celkem 9)  

článek 11 

Podání nabídky 

1. Dodavatel (účastník) může podat pouze jednu nabídku. 

2. Dodavatel (účastník), který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

3. Zadavatel připouští plnění zakázky za použití poddodávek, s výjimkou vlastního 

frézování a pokládky živičných povrchů. 

4. Více dodavatelů může nabídnout plnění zakázky společně. V takovém případě požaduje 

zadavatel nedílnou, společnou odpovědnost všech takových dodavatelů na plnění 

zakázky. V nabídce pak dodavatelé předloží doklad, podepsaný oprávněnými osobami, 

svědčící o společné vůli jednotlivých dodavatelů, plnit společně zakázku. Doklad může 

mít charakter smlouvy o spolupráci při plnění zakázky. 

5. Nabídky se podávají písemně, výhradně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 

(https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-roztoky), který je připraven pro plně 

elektronické zadávání. Pro elektronické podání nabídky přes profil zadavatele je však 

nutné se na portálu „vhodné uveřejnění“ bezplatně registrovat jako dodavatel.  

6. Kompletní nabídka bude podána ve formátu pdf, přílohy s kalkulací nabídkových cen a 

návrh smlouvy pak ve formátech aplikací excel a word. Lhůtu pro doručení nabídek 

stanovuje zadavatel na 31. 3. 2021 do 11
00 

hod.  

7. Nabídka účastníka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést 

zadavatele v omyl.  

8. Zadavatel bude evidovat podané nabídky v pořadí, v jakém byly podány. 

  

 

článek 12 

Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

článek 13 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

1. Účastník je oprávněn po veřejném zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 

(dále v textu „písemný dotaz“) k zadávacím podmínkám. Písemné dotazy je nutno 

doručit zadavateli elektronickou poštou na adresu goll@roztoky.cz a mu@roztoky.cz 

nejpozději 8 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odpoví 

písemně elektronickou poštou tazateli i všem evidovaným účastníkům nejdéle do 3 

pracovních dnů po obdržení dotazu. Dodatečné informace budou též zveřejněny na 

profilu zadavatele. Pro účastníka, registrovaného jako dodavatel na portálu „vhodné 

uveřejnění“ je možné podání žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

elektronicky přes profil zadavatele v této zakázce. 

2. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

i bez předchozí žádosti. 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-roztoky
mailto:goll@roztoky.cz
mailto:mu@roztoky.cz


 Strana 8 (celkem 9)  

3. Dojde-li v rámci poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám k jejich 

závažné změně, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek o její původní délku tak, 

aby bylo účastníkům umožněno nové, řádné vypracování nabídky. 

 

 

článek 14 

Otevírání nabídek 

1. Neveřejné otevírání elektronických nabídek se uskuteční na adrese sídla zadavatele dne 

31. 3 2021 bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. O otevírání 

elektronických nabídek bude sepsán záznam, který bude bezprostředně po ukončení 

otevírání nabídek zveřejněn na profilu zadavatele. 

2. Otevírání nabídek bude provedeno dle ustanovení § 109, odst. 2 ZZVZ. Následně budou 

nabídky vyhodnoceny dle níže uvedených výběrových kritérií. O otevírání nabídek 

sepíše zadavatel příslušný protokol, který bezprostředně zveřejní na profilu zadavatele. 

3.     Vítězná nabídka bude následně překontrolována z hlediska správnosti a úplnosti dle čl. 7 

této zadávací dokumentace a dále bude přezkoumáno splnění ostatních podmínek účasti 

ve výběrovém řízení ze strany vítězného účastníka ve smyslu § 37 ZZVZ. 

 

článek 15 

Doručování 

1. Veškerá oznámení, týkající se předmětného výběrového řízení (např. písemné dotazy 

k obsahu zadávací dokumentace, zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny atd.), 

smlouvy a dokumenty se smlouvou související, budou zasílány na korespondenční nebo 

elektronické adresy zadavatele uvedené v čl. 2 této zadávací dokumentace. 

2. Dodavatel (účastník) je povinen zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na 

jejich adresy (sídlo, místo podnikání). Za doručení zásilky se budou považovat také 

případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo 

odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě 

oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky.  

3. V případě jakýchkoliv změn doručovací adresy (i elektronické) jsou zadavatel i 

dodavatel (účastník) povinni toto písemně oznámit druhé straně. 

 

 

článek 16 

Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti 

1. Prvním hodnotícím subkritériem pro výběr zhotovitele je celková cena díla bez DPH. 

Váha kritéria 70%.  

2. Druhým subkritériem je délka lhůty pro uplatnění práva z vadného plnění v měsících, ve 

smyslu bodu 6) čl. 7 této dokumentace. Váha kritéria 20%. 

3. Třetím subkritériem je dodací lhůta ve smyslu bodu 5) čl. 7 této dokumentace. Váha 

kritéria 10%. 



 Strana 9 (celkem 9)  

4. Na základě níže uvedené aritmetiky budou jednotlivé nabídky bodově ohodnoceny. 

Nabídka s nejvyšším počtem bodů bude vybrána k realizaci. 

Pro subkritérium 1 a 3 

 

Pro subritérium 2  

 

 

 

 

článek 17 

Další informace k zadávacímu řízení 

1. Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit, zejména z důvodů uvedených v    

§ 127 odst. 2 písm. b), c), d) a h) ZZVZ. 

3. Dodavatel (účastník) nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást 

dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky tohoto zadávacího řízení. Pokud tohoto 

práva využije, bude postupovat v případě změn podmínek zadávacího řízení v souladu se 

zákonem (ZZVZ). 

Tato zadávací dokumentace a její přílohy dle čl. 18 jsou k dispozici na profilu zadavatele: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-roztoky 

 

 

článek 18 

Přílohy 

 

1) Krycí list nabídky 

2) Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

3) Celková situace opravovaných ploch 

4) a) –c) Slepé rozpočty – podklady pro kalkulaci nabídkové ceny 

5) Návrh realizační smlouvy 

6) Zásady ochrany kulturní zeleni 

 

 

V Roztokách 9. 3. 2021                                                        

 
Počet bodů 

 
= 

             nejnižší předložená nabídková hodnota   
x 

 
Váha kritéria v  %        ----------------------------------------------------------- 

                  aktuálně hodnocený údaj 

 
Počet bodů 

 
= 

                    aktuálně hodnocený údaj  
x 

 
Váha kritéria v  %         ----------------------------------------------------------- 

            nejvyšší předložená nabídková hodnota 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mesto-roztoky

		2021-03-10T10:02:58+0100
	Ing.  Ivan Goll, CSc.




